
Wijzigingsbesluit legesverordening Waalwijk 2024 

  

  

Besluit van  het college  van de gemeente  Waalwijk  tot wijziging van de  v erordening van de raad 

van Waalwijk regelende de heffing en invordering van leges 2024 

  

Het College van Waalwijk; 

  

gelet op artikel 10 van de Legesverordening Waalwijk 2024 

  

besluit: 

  

Artikel I wijziging tarieven rijbewijzen 
1. Het tarief voor 2024 uit Artikel 1.12 van de Tarieventabel behorende bij de legesverordening 2024 

van €48,15 te wijzigen in € 51,10. 

2. Het tarief genoemd in artikel 1.13, eerste lid, onderdeel a van de Tarieventabel behorende bij de 

legesverordening 2024 van € 34,95 te wijzigen in € 39,65. 

3. Het tarief genoemd in artikel 1.13, tweede lid, van de Tarieventabel behorende bij de legesveror- 

dening 2024 van € 43,05 te wijzigen in € 44,50. 

    

  

Artikel II wijziging artikel 3.18, onderdeel b. 
1. De beschrijvende tekst uit artikel 3.18 onderdeel b van de Tarieventabel behorende bij de Leges- 

verordening 2024 te wijzigen in: 

    

  “Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag voor bieden van 

een voorziening voor gastouderopvang(door gastouders) als bedoeld in artikel 1.45, tweede lid 

van de Wet kinderopvang, waarvoor een onderzoek van de GGD benodigd is.” 

    

Artikel II slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijzigingsbesluit Legesverordening Waalwijk 2024’. 

  

Aldus vastgesteld op 9 februari 2024. 

Het College van Waalwijk 

de secretaris, de burgemeester, 

Michel Tromp Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 77323 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 77323 19 februari 2024 1 


